JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 85025 Obergaimberg EINLAGEZAHL 180
BEZIRKSGERICHT Lienz
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Letzte TZ 1305/2013
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

29/2 Wald (Walder)
37 GST-Fléache
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
39/10 GST-Fl&che
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
54 GST-Fléache
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
96 GST-Fl&ache
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
101 GST-Fléache
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
109 Wald (Walder)
112 Wald (Walder)
113/2 Wald (Walder)
114/3 Wald (Walder)
118/1 Wald (Walder)
118/2 Wald (Walder)
136 GST-Fl&ache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
137 Wald (Walder)
138 Wald (Walder)
139 GST-Fl&ache
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
GESAMTFLAECHE

FLACHE GST-ADRESSE
9553
4190
3985

205
13102
12800

302
29976
29871

105

6503
6031

472
13297
12979

318
13347
11186

1356
9130
6185
1587
1250

411

639

200

3964
2730

786

682

104

128142
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1 a 2126/1985 Kaufvertrag 1984-03-12 Zuschreibung Gst 39/10 aus GB 85040

Untergaimberg EZ 90003

5 a 4031/2003 Kaufvertrag 2003-04-08 Zuschreibung Gst 54 aus EZ 50
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1 ANTEIL:
Agrargemeinschaft Gaimberg

ADR:

1/1

a 1725/1978 Kaufvertrag 1977-03-15 Eigentumsrecht
b 1305/2013 GEMEINDEGUTSAGRARGEMEINSCHAFT

Seite 1 von 3



R e I b I b S b b S 2b S b I S b S S b I S b S db b S S b S b Y C R I I S b e S b S b I S SR S b S S b b S b b db b S db b S I S b 4

1 a 1219/1907
DIENSTBARKEIT Weide an Gst 118/1 118/2 136
fir EZ 90017
b 1725/1978 Ubertragung der vorangehenden Eintragung (en)
aus EZ 23
2 a 499/1912 1727/1978
DIENSTBARKEIT
auf Gst 29/2 96 101 112 109 137 138
a) Weide
b) die als notwendig erkannten Wege
anzulegen und wiederherzustellen
c) fiir Gemeinde und sonstige 6ffentliche Zwecke:
Baumaterial zu gewinnen, Quellen und flieBendes Wasser
zur dauernden Beniitzung abzuleiten
fiir Gemeinde Gaimberg
3 a 2309/1978 Schuldschein und Pfandurkunde 1978-08-30
PFANDRECHT 300.000, --
4,75 % Z, 11 % VvuzzZ, NGS 60.000,-- fir
Landeskulturfonds fiir Tirol
b 2309/1978 HAUPTEINLAGE, Simultanhaftung mit NE
GB 85027 ObernuBdorf EZ 63 64
4 a 1341/1982
DIENSTBARKEIT
Holzabtrieb tber den westlichen Teil Gst 114/3
fir Gst 116/1
5 a 626/1968
DIENSTBARKEIT Gehen Fahren
tber Gst 39/10
fir EZ 133
b 2126/1985 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
90003 GB 85040 Untergaimberg
6 a 626/1968
DIENSTBARKEIT
Duldung Fassung der auf Gst 39/10 (nur hins Fl&dche von 325
m2 aus Gst 39/5)
entspringenden Trinkwasserquelle
Wasserbezug von dieser Quelle
fir EZ 133
b 2126/1985 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
90003 KG 85040 Untergaimberg
7 a 626/1968
DIENSTBARKEIT Wasserdurchleitung
durch Gst 39/10 (nur hins Fl&che von 325 m2 aus Gst 39/5)
fir EZ 133
b 2126/1985 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
90003 KG 85040 Untergaimberg
8 a 626/1968
DIENSTBARKEIT Ableitung des Uberwassers
an Gst 39/10
fir EZ 133
b 2126/1985 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
90003 KG 85040 Untergaimberg
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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